t

Бюджетное учреждение Омской области

"КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО РАЙОНА"

П Р И К А З

16 октября 2019 года № 424

р.п. Павлоградка, Омская область

О создании консультативной -  диагностического пункта

На основании писма Министерства труда и социального развития
Омской области от 15.10.2019 года № 1427 « Об организации работы
консультативно -  диагностического пункта», приказываю:

1. Открыть консультативно -  диагностический пункт по оказанию услуг
ранней помощи для детей с ограниченными возможностями здоровья, детей -
инвалидов от 0 доЗ лет и семей.

2. Утвердить Положение о консультативно -  диагностическом пункте по
оказанию услуг ранней помощи для детей с ограниченными возможностями
здоровья, детей -  инвалидов от 0 до Злет и семей (Приложение №1 к
настоящему приказу).

3. Ответственным за организацию работы консультативно -
диагностического пункта согласно Положения возложить на Артеменко
Юлию Владимировну - заведующую отделением социальной реабилитации
инвалидов.

4. Утвердить следующий состав специалистов, осуществляющий приём,
консультирование семей целевой граппы, оказание детям и их законным
представителям социальных услуг (Приложение № 2 к настоящему приказу).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Никишину Ольгу
Ивановну заместителя руководителя.

Руководитель А.Г.Петров